

Biurowo Dialogu Społecznego
i Pożytku Publicznego
03 KWI. 2017
Wpłynęło dnia: 3.29.2017 ctk.

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego			
4. Tytuł zadania publicznego	Rozwój wolontariatu w województwie warmińsko-mazurskim – konkurs o tytuł BabaFest Warmii i Mazur			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2017	Data zakończenia	25.10.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Inicjatyw Kulturalno – Rozwojowych z Uśmiechem ul. Staromiejska 8/9 lok. 7 10-018 Olsztyn KRS: 0000424270 NIP: 7393855712 nr REGON: 281418173		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	biuro@babafest.pl Agnieszka Łobacz tel: 600 343 225		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Zadanie publiczne ma na celu promocję wolontariatu poprzez organizację konkursu o tytuł BabaFest Warmii i Mazur, dla kobiet zaangażowanych społecznie i obywatelsko, działających wolontariacko.
--	--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W ramach realizacji zadania chcemy promować wolontariat oraz zachęcić mieszkańców woj. warmińsko-mazurskiego do aktywności obywatelskiej i działalności charytatywnej poprzez przybliżenie sylwetek wolontariuszek aktywnych społecznie i działających na rzecz społeczności lokalnej.

W tym roku planujemy organizację trzeciej edycji konkursu, którego celem jest zdobycie tytułu BabaFest Warmii i Mazur.

BabaFest to kobieta, wolontariuszka zaangażowana społecznie, aktywna obywatelsko, działająca na rzecz społeczności lokalnej.

W różnych środowiskach działają wolontariuszki, które bezinteresownie pomagają innym, udzielają się społecznie. Wykorzystują swoje możliwości, umiejętności, wiedzę, żeby np. poprawić jakość życia w swoim środowisku, w swojej dzielnicy, dać innym coś od siebie. Dobroczynność jest dla nich oczywista. Jednak zazwyczaj poza gronem bliskich i znajomych nie są znane. Poprzez organizację konkursu chcemy przybliżyć sylwetki wolontariuszek, przedstawić ich działania i zachęcić innych do podobnej działalności wolontariackiej wśród swojej społeczności. Promować aktywność społeczną, dobroczynność i wsparcie potrzebujących w swoim bliskim otoczeniu. Bo suma rzeczy małych tworzy rzeczy wielkie. Każda nawet najmniejsza pomoc jest ważna, a może być bezcenna.

Tytuł jest nawiązaniem do nazwy Festiwalu jaki organizujemy z sukcesem od 6 lat. Festiwal BabaFest ma cel charytatywny, cały dochód przeznaczony jest na Fundację Mam Marzenie.

W ubiegłym roku po raz drugi przeprowadzono konkurs o tytuł BabaFest 2016, który cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem oraz uznaniem wśród środowisk, z których wywodziły się kandydatki. Rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagrody głównej odbyło się podczas uroczystej gali otwarcia VI Olsztyńskiego Festiwalu BabaFest 2016 w olsztyńskiej Filharmonii.

Festiwal BabaFest skupia obecnie ok. 1600 kobiet aktywnych, zainteresowanych rozwojem osobistym. Wiele z nich zgłasza nam, organizatorom, chęć działania społecznego, wolontariatu na rzecz innych, ale nie do końca wiedzą jak to zrobić. Poprzez tę inicjatywę chcemy z jednej strony pokazać i docenić osoby, które są wolontariuszami i działają społecznie, a z drugiej pokazać różne możliwości innym. Pokazać na przykładzie ich doświadczeń, że to daje podwójną wartość w postaci efektów działań i w postaci bezcennej satysfakcji z tego, że zrobiło się coś dla innych, coś wspólnie z innymi.

W ramach konkursu chcemy zapoznawać mieszkańców woj. warmińsko – mazurskiego z tematyką wolontariatu aktywności obywatelskiej i społecznej oraz zachęcać do zgłaszania kandydatur wolontariuszek, zaangażowanych społecznie, spełniających kryteria konkursowe, ze swojego otoczenia. Zgłoszeń mogą dokonywać organizacje

instytucje, osoby fizyczne i prawne oraz kościoły i związki wyznaniowe. W tym celu planujemy kontynuację akcji promocyjno - informacyjną w mediach, m.in. w internecie na poczytnych portalach, w TV lokalnej, w prasie i radiu. Spośród zgłoszonych wolontariuszek wybierzemy kandydaty spełniające wymagania formalne od 5 do 10 osób.

Następnie sylwetki zgłoszonych wolontariuszek zostaną zaprezentowane na stronie internetowej konkursu oraz w mediach i na FB. Na stronie www.babafest.pl jest przygotowana aplikacja do głosowania, która wymaga dopracowania. Przez okres ponad miesiąca będzie obowiązywał plebiscyt, w którym każdy będzie mógł zagłosować na swoją kandydatkę. Wolontariuszka, na którą zostanie oddanych najwięcej głosów otrzyma tytuł BabaFest i nagrodę pieniężną w wysokości 3000 zł.

Ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagrody nastąpi podczas gali konkursowej, która będzie równocześnie okazją do przedstawienia prezentacji edukacyjnej nt. wolontariatu. Galę uświetni koncert Justyny Steczkowskiej, piosenkarki i artystki, która przez swoją postawę, dobroczynność i działanie na rzecz innych, może być przykładem i wzorem do naśladowania dla wolontariuszy. Będzie to też miejsce, gdzie można w sposób szczególny podziękować za wkładany trud w działania społeczne wszystkich zgłoszonych wolontariuszek, a przede wszystkim przedstawić kandydatki i zaprezentować ich dokonania.

Po doświadczeniu z ubiegłego roku widzimy, jak wielka jest potrzeba pokazywania i nagradzania działań wolontariackich konkretnych osób, jak wielkim cieszy się to powodzeniem i jak wielką staje się inspiracją do działania dla innych osób.

Wierzymy i mamy potwierdzenie z ostatniego roku, że dzięki promowaniu wolontariatu i wolontariuszy, ludzi aktywnych społecznie, dobre przykłady oraz wiedza o tym, że pomaganie innym nie musi wymagać dużo wysiłku i środków, zachęca i motywuje mieszkańców woj. warmińsko - mazurskiego do angażowania się w wolontariat.

Nasza inicjatywa wpisuje się w działalność pożytku publicznego i jest zgodna z Programem współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017 (obszar III Działanie 4.1.1. Współpraca i wsparcie konkursów, których celem jest promowanie wolontariatu i pracy wolontariuszy, w ramach „Barwy Wolontariatu”, „Samorządowy Konkurs Ośmiu Wspaniałych”).

Konkurs o tytuł BabaFest nawiązuje też do założeń Strategii rozwoju społeczno - gospodarczego województwa warmińsko - mazurskiego do roku 2020 w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty realizacji zadania publicznego będą trwałe i zaowocują wzrostem świadomości i wiedzy na temat wolontariatu i aktywności obywatelskiej oraz wzmocnieniem odpowiedzialności społecznej i partycypacji

społecznej w szczególności przez:

- Propagowanie wolontariatu, działalności obywatelskiej, społecznej i charytatywnej
- propagowanie działań wolontariuszy, jako przykładów godnych naśladowania, z którymi można s identyfikować
- propagowanie akcji społecznych
- edukację obywatelską dotyczącą m.in. wolontariatu, odpowiedzialności społecznej i podejmowa działań społecznych
- inspirację i motywację do angażowania się w wolontariat, podjęcia aktywności społecznej i dobroczynne
- pokazywanie kierunków i możliwości działań wolontariackich, rozwoju obywatelskiego i społecznego, przez to rozwoju osobistego
- propagowanie świadomego uczestnictwa w życiu społecznym
- zachęcanie do brania odpowiedzialności społecznej
- propagowanie aktywnych, związanych z dobroczynnością i wolontariatem form spędzania wolnego czasu
- zaangażowanie mieszkańców w zgłoszenia kandydatur do konkursu
- zaangażowanie mieszkańców do decydowania o przyznaniu tytułu i nagrody wybranej osobie
- nagrodzenie wolontariuszki wybranej przez mieszkańców woj. warmińsko-mazurskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Aktualizacja strony internetowej i modułu do głosowania	2500	1000	1500
	Oprawa artystyczna Gali konkursowej	7000	3000	4000
	Wynajem sali	3000	3000	0
	Nagroda główna dla laureatki konkursu	3000	3000	0
	Koordinacja projektu	2400	0	2400
	Koszty ogółem:	17900	10000	7900

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Małgorzata Wiśniewska

.....
Janina Anna Łabca

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

.....
Data 03.04.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.